
 

Приказ  МБОУ ООШ с. Березняговка   от 31.08.2023г.  № 153 « О поощрении работников  

МБОУ ООШ с. Березняговка   по результатам проведения независимой  оценки качества 

образования» 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа с. Березняговка                                                                          

Усманского муниципального района Липецкой области 

 

Приказ  

 

 

от 31.08.2023г.                                                                                                              № 153 

 

О поощрении работников  

МБОУ ООШ с. Березняговка  

по результатам проведения независимой  

оценки качества образования 
 

 

 

        В соответствии с графиком работы Рособрнадзора в МБОУ ООШ с. Березняговка в 

период  с 21 августа 2023г. по 25 августа 2023г. проведен   мониторинг  независимой   

оценки качества образования.   

        На основании полученных данных о результатах мониторинга, высокой степени 

удовлетворённости получателей образовательных услуг  

 

 

приказываю: 

 

1. Объявить благодарность всем работникам МБОУ ООШ 

с. Березняговка за высокие результаты работы по обеспечению открытости и доступности 

информации об образовательной организации, за обеспечение комфортности 

предоставления образовательных услуг. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа 

оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                /А.В. Никонов/ 

 


